

SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT NYTTJA TECKNINGSOPTIONER I STAYBLE THERAPEUTICS AB

VILLKOR	För varje en (1) teckningsoption av serie TO1 i Stayble kan innehavaren teckna en (1) ny aktie i Stayble
TECKNINGSKURS	12,30 SEK per aktie
TECKNINGSPERIOD	17 november till och med den 1 december 2020
SISTA DAG FÖR HANDEL	25 november 2020
BETALNING	Genom samtidig betalning

TECKNING MED STÖD AV TECKNINGSOPTIONER

1. Du innehar teckningsoptioner av serie TO1

För varje en (1) teckningsoption av serie TO1 i Stayble som du innehar kan du teckna en (1) ny aktie i Stayble

En (1) teckningsoption av serie TO1

Berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Stayble

2. Så här nyttjar du teckningsoptionen

En (1) teckningsoption + 12,30 SEK ger en (1) ny aktie i Stayble

En (1) TO1 + 12,30 SEK

En (1) ny aktie i Stayble

SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT NYTTJA TECKNINGSOPTIONER

Är du direktregistrerad teckningsoptionsinnehavare eller har du teckningsoptionerna hos din förvaltare?

FÖRVALTARREGISTRERAD TECKNINGSOPTIONSINNEHAVARE
(DEPÅ HOS T.EX. MANGOLD/AVANZA/NORDNET)

Teckning för förvaltarregistrerade teckningsoptionsinnehavare sker i enlighet med instruktioner från respektive förvaltare. Notera att förvaltarna behöver din anmälan om nyttjande av TO1 i god tid innan nyttjandeperioden avslutas

Betalning sker i enlighet med instruktioner från förvaltare

DU HAR ETT VP-KONTO (DIREKTREGISTERERAD TECKNINGSOPTIONSINNEHAVARE)

De teckningsoptionsinnehavare som har TO1 på ett VP-konto tecknar sig direkt via anmälningssedel till Mangold (www.mangold.se/aktuella-emissioner). Anmälan skickas via mail till emissioner@mangold.se eller per post enligt instruktion på anmälningssedel och ska vara Mangold tillhanda senast den 1 december 2020

Teckningslikviden ska vara Mangold tillhanda senast den 1 december 2020

OBS: FÖRVALTARNA BEHÖVER DIN ANMÄLAN OM NYTTJANDE AV TO1 I GOD TID INNAN NYTTJANDEPERIODEN AVSLUTAS. NOTERA ÄVEN ATT DE TECKNINGSOPTIONER SOM INTE AVYTTRAS ELLER NYTTJAS FÖR TECKNING AV NYA AKTIER KOMMER ATT FÖRFALLA VÄRDELÖSA. FÖR ATT DINA TECKNINGSOPTIONER INTE SKA FÖRFALLA KRÄVS ATT DU AKTIVT TECKNAR AKTIER ALTERNATIVT SÄLJER DINA TECKNINGSOPTIONER I GOD TID INNAN NYTTJANDEPERIODEN AVSLUTAS.



INBJUDAN TILL NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER AV SERIE TO1